
Uchwała nr  XCVII/696/2023 

Rady Gminy Kosakowo 

  z dnia  27 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Kosakowo na lata 2023 - 2034 

 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. W Uchwale Nr LXXXV/608/2022 Rady Gminy w Kosakowie z dnia 15 grudnia  2022 roku     w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy Kosakowo na lata 2023-2034, zmienionej: 

- Uchwałą LXXXIX/633/2023 z 26 stycznia 2023 roku 

- Uchwałą XCII/653/2023 z 28 marca 2023 roku 

- Uchwałą XCIII/662/2023 z 18 kwietnia 2023 roku 

- Uchwałą XCIV/681/2023 z 06 czerwca 2023 roku 

 

oraz 

- Zarządzeniem 75/2023 z 05 maja 2023 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie z treścią  załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w wykazie planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z treścią załącznika                         

nr 2 do niniejszej uchwały 

                                                                      

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

na lata 2023 – 2034 Gminy Kosakowo. 

      

                                                           

Załącznik nr 1 

Dochody 

 

Dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę  705 832 zł natomiast dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

                                                                 

Wydatki 

 

Zwiększono  planowane wydatki bieżące  o kwotę  540 471  zł oraz zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 165 361  

zł.   

  

 

 

Załącznik nr 2   

 

Przedsięwzięcia pozostałe 

 

- majątkowe 

 

 

- dokonano zwiększenia o kwotę 14 000 zł w 2023 roku wartości zadania „Odwodnienie terenów i zagospodarowanie 

wód opadowych w gm. Kosakowo” (wartości na realizację zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku 

wpf); wartość zadania uległa zmianie; 

 

- zwiększono wartość zadania „Poprawa warunków zaopatrzenia w wodę gminy Kosakowo”, wprowadzając środki                

w wysokości 250 000 zł w 2023 r. oraz 120 000 zł w 2024 r., (wartości na realizację zadania w poszczególnych latach 

zapisano w załączniku wpf); łączna wartość zadania uległa zmianie; 

 

- zmieniono wartości w poszczególnych latach dla zadania „Wykup gruntów – zamiana, odszkodowania oraz zakup 

lokali”: zmniejszono w 2024 r. o kwotę 1 190 000 zł i zwiększono w 2025 r. o kwotę 1 190 000 zł; wartość zadania 

nie uległa zmianie, (wartości na realizację zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf); 

 

- dokonano zwiększenia o kwotę 146 977 zł w 2023 roku wartości zadania „Budowa SP w Pogórzu                                               

wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą”  (wartości na realizację zadania w poszczególnych latach zapisano 

w załączniku wpf); wartość zadania uległa zmianie; 

 

- wprowadza się nowe zadanie „Wyposażenie przedszkola gminnego w Pogórzu”:  środki w wysokości 400 000 zł                  

w 2023 r. oraz 1 100 000 zł w 2024r. (wartość na realizację zadnia w poszczególnych latach zapisano w załączniku 

wpf); 

 

- zmniejszono wydatki majątkowe w 2023 r. na realizacje zadania „Tworzenie terenów zieleni publicznej” o kwotę 

30 000 zł oraz w 2024 r. o kwotę 30 000 zł, wartość zadnia uległa zmianie (wartości na realizację zadania                                      

w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

 

 

 

                      Obliczone wskaźniki dotyczące zadłużenia i spłat zadłużenia  uległy zmianie. 












